DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorend podla §628 a nasl. Ob¢ianskeho zakonnika medzi

darcom:

OZ Slniecko pri Spojenej Skole Nové Mesto nad Vahom UL J. Kollara 336/3, 915 01
Nové Mesto nad Vihom

ICO: 42272815 =
Zaregistrované: 15.4.2011 na Ministerstve vnutra SR pod ¢. VVS/1-900/90-37526

Zmena nazvu vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526

Zmena stanov vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526-1
Zastupené: Daniela Stachova - predseda ob&ianskeho zdruzenia, Mgr. Monika Supatikova —
podpredseda obc¢ianskeho zdruzenia

Bankové spojenie: CSOB Nové Mesto nad Vahom

Cislo u¢tu: 4014902062/7500 (IBAN: SK30 7500 0000 0040 1490 2062)

d’alej len ,.darca*

a

obdarovanym:

Spojena skola, UL J. Kollara 3, Nové Mesto nad Vahom UL J. Kollara 3, 915 01 Nové
Mesto nad Vahom

ICO: 50457471 DIC: 2120325471

Zastupena: Mgr. Lubica Havranova — riaditel’ka Skoly

Bankové spojenie: Statna pokladnica Bratislava

Cislo aétu: 7000559455/8180

d'alej len ,,obdarovany* b

II. Predmet daru a ucel daru

Predmetom vecného daru su Skolské pomdcky a potreby. Pomocky a potreby su uréené pre
ziakov SS a budu pouzivané vo vyucovacom procese.

Celkova finan¢na hodnota vecného daru 800,07€



Obdarovany prehlasuje, Ze predmetny dar od darcu

pouZije na i¢el, na ktory bol dar poskytnuty.

Zips odevny
Ulozny box +veko plast

Pop. Na bielu tabul'u offi 4 ks

Ulozny box + veko plast

Ulozny box PROBOX 14l s vekom

Folia 80 mic

Folia 80 mic ADH

Spray 250ml biele tabule
Stierka magneticka Kores

Porada¢ pak. Lamino zelene

Obal A4 euro

Pero spoko Gervene

Pero spoko modre
Viano¢né modelovanie
TS euroobal A4 100
Mapa odkl. Prespan 25ks
Platno

Cestovné deti, Pov. Bystrica,Cornhol

€Muka hl. 1kg

Cukor mucka 1 kg
Hera margarin
Vanilkovy cukor
Vajcia

Hera 250g

Dekoracia

Vianoc¢né ozdoby
Viano¢né ozdoby
Viano¢né ozdoby
Vianoc¢né ozdoby
Servitky

Servitky

Modelovaci material
Servitky

Mal. Platno so stojanom
Malovanie, kreslenie
Malovanie, kreslenie
Modelarska ty¢
Lepiace potreby
Mal'ovanie, kreslenie
Obrazové ramy
Viano¢né modelovanie
Pisacie potreby
Pisacie potreby
Mal'ovanie, kreslenie
Pisacie potreby
Zapisniky

1 ks
2 ks
12 ks
2 ks
2 ks
100 ks
15 ks
6 ks
6 ks

1 ks
100 ks
20 ks
50 ks
23%ks
Sks
4 ks

3 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
5 ks
1 ks
3 ks
1 ks
3 ks
1 ks
Sks
1 ks
1 ks
3 ks
s
10 ks
8 ks
15 ks
1 ks
3 ks
5ks
8 ks
10 ks
1 ks
3vks
3 ks
8 ks
1 ks

prijme. Zaroven prehlasuje, Ze vecny dar

25,60€
7,00€
11,90€
5,00€
8,95€
30,00€
13,50€
36,00€
16,20€
4.80€
5,00€
5,00€
12,50€
23.,00€
12.45€
60,00€
27,00€
17,22€
0,59€
1,29€
1,89€
031€
1,50€
1,25€
7,208
2,90€
6,00€
0,50€
5,00€
1,00€
1,60€
2,40€
0.80€
12,40€
992
12,00€
1,25€
2.,40€
10,20€
6.,40€
8.00€
1,60€
2,40€
6,12€
9,92¢
2,04€



Platno 20x20 5ks 6,20€

Platno 18x24 6 ks 7,44€
Vianoce 13 ks 10,40€
Obrus 1 ks 5,40€
Dekora¢na latka hobby 1 ks 2,70€
Krystalovy cukor 1kg 1 ks 0,75€
Hladka muka 1kg 1 ks 0,79€
Tatr. Maslo 250g 1 ks 2.49€
Fino pap. 16ks 1 ks 299
Citr. Poleva 2 ks 0,78€
Drevena lyzica 10ks 2.k8 2,78€
Zosit 3 ks 1,65€
Kodak kan. papier A4 25 ks 119,75€
Obrazové ramy : 10 ks 8,00€
Malovanie, kreslenie ‘ 10 ks 8,00€
Modelarske potreby 2 ks 1,60€
Riad na party biely 8 ks 6,40€
Maliarske platno so stojanom 10 ks 12,40€
Obalka A3 karton 2 ks 4,00€
Vrecko mikrot. 1 ks 0,35€
Mix cukroviniek 5ks 21,45€
Zuvacie cukriky 1 ks 3,99¢
Vykresy A3 farebné 2 ks 1,50€
Krepovy papier ¢ierny 1 ks 0,70€
Bal. Pap. 1 ks 0,90€
Karneval 1 ks 6,00€
Okuliare 1Eies 2,00€
Siet’ 1 ks 1,00€
Hudobny néstroj 2 ks 23,98¢€
Hra s kladivom 3 ks 29,97€
Postovné vytv. Sat'az 2 ks 9.80€
Cistenie kabat — ert 1 ks 21,00€
Hra s kladivom 2 ks 19,98€
Stuha taftova 1 ks 1,10€
Stuha taftova 1 ks 1,65€
Stuha taftova 1 ks 1,50€
Prednaska — Sikana a medzil'udské vztahy (ACET) TE

Uvedeny tovar bol zakuipeny pre potreby SS a bude vyuzity pocas vychovno-vzdelavacieho
procesu a aktivit v spolupraci s OZ Slniecko pri Spojenej $kole Nové Mesto nad Vahom,
prezentaciu Skoly, dar¢eky a obcerstvenie na podujatie organizované $kolou, cestovné listky
za uelom cestovania Ziakov na sut'aze a prezentaciu skoly.



II1. Zavereéné ustanovenia

Této darovacia zmluva je vyhotovena v dvoch exemplaroch. Pri podpise zmluvnych stran,
kazda zmluvna strana dostane po jednom vyhotoveni.

Darca prehlasuje, Zze poskytnutie daru obdarovanému je v stlade s pravnymi predpismi.

Nové Mesto nad Vahom, dna 25. 11. 2024
Oz Slnieéko pri Spojenej Skole

R Nové Mesto nad Vahom
— ara 336/3

obdarovany il



